
UCHWAŁA Nr XXXIX/382/2006 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 18 pa�dziernika 2006 r. 

w sprawie inicjatywy przyst�pienia Sandomierza do Zwi�zku Stowarzysze� jako 

członka i zało�yciela w ramach reaktywacji traktu Kraków-Lublin-Wilno.  

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z pó�n. zmianami), Rada Miasta Sandomierza 

uchwala, co nast�puje: 

§ 1 

Rada Miasta Sandomierza wyra�a wol� przyst�pienia Sandomierza do nowo tworzonego 

Zwi�zku Marketingowego Stowarzysze�  Traktu Kraków – Lublin - Wilno.   

§ 2 

Przedstawiciele Sandomierza b�d� uczestniczy� w powołaniu Zwi�zku, o którym mowa w §1, 

pracach nad zasadami przynale�no�ci, statutem i wyborem jego Zarz�du. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Sandomierza.

§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Przewodnicz�cy 

Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 

 



 

Uzasadnienie: 

Kraków – Lublin - Wilno to niegdy� trasa licznych podró�y królów, kupców  

i posła�ców w okresie od XV do XVII wieku. Obecnie z inicjatyw� reaktywowania tego 

traktu jako mi�dzynarodowej trasy turystycznej wyst�pił Pan Janusz Kopaczek z Lublina. 

Bogata historia miejsc poło�onych pomi�dzy tymi miastami, jak i ich samych zach�ca  

do odwiedzania. Dodatkowo, do zintensyfikowania ruchu turystycznego, poprawy wizerunku 

i pobudzenia przedsi�biorczo�ci w tych rejonach doprowadzi� mo�e reaktywowanie  

w/w traktu jako traktu turystycznego. Jego rozwój i działalno�� koordynowałby tzw. Zwi�zek 

Stowarzysze�-forma prawna umo�liwiaj�ca członkowstwo w nim rozmaitym osobom 

prawnym, samorz�dom, biurom podró�y, hotelom. Jak uwidaczniaj� dane statystyczne, jedn� 

z głównych gał�zi gospodarki jest turystyka, do rozwoju której doprowadzi� mo�e 

funkcjonalno�� traktu turystycznego Kraków-Lublin-Wilno. Jego trasa przebiega równie� 

przez Sandomierz. Promocja poszczególnych miejscowo�ci, w tym naszego miasta, przez 

organizowanie imprez towarzysz�cych traktowi, to jeden z priorytetowych celów nowo 

tworzonego Zwi�zku. 


